

Maheshtala by

72 per cent

undersigned.

E-Mail ID: cic@cbi.gov.in,

PS, Mianwali Nagar,

Fax: 011-24368639

SHO
Delhi

DP/858/OD/18

Ph.: 011-25268394, 25280980

marched through towns across the state, before submitting memoranda addressed to the prime minister to the respective district deputy commissioners.

The agitators shouted slogans refusing to take the "burden of foreigners" and criti-

immediately take steps to withdraw the bill from Parliament," he said, claiming that it sought to make fundamental alterations in the citizenship and immigration norms by relaxing the requirements for getting Indian citizenship.

the interest of the indigenous people of the State.

State Cultural Affairs Minister Naba Kumar Doley said the issue was related to people's emotions and the government would not do anything to harm the interests of Assam.

KOVALAM INVESTMENT AND TRADING PRIVATE LIMITED
CIN No : L65910PB1981PLC0230
Regd. Office : Premises Oswal Woollen Mills Ltd., G. T. Road
Email : kovalam@owmnaahar.com, Phone : 0161-506666

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/ YEAR ENDED 31ST MARCH 2018

S. No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended
		31.03.2018 Audited	31.03.2018 Audited
1.	Total Income from Operations	76.09	254.99
2.	Net Profit/(Loss) from Ordinary Activities for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	82.58	212.43
3.	Net Profit/(Loss) from Ordinary Activities for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	82.58	212.43
4.	Net Profit/(Loss) from Ordinary Activities for the Period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	62.44	212.43
5.	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/-)	222.39	222.39
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)	-	2,389.39
7.	Earning Per Share (EPS) Face value of Rs.10/- each. (from Continuing and discontinuing operations) Basic & Diluted	2.81	7.07

NOTE:
The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. <http://www.owmnaahar.com/kovalam/investor.php>

PLACE : LUDHIANA
DATED : 28.05.2018

MEYER APPAREL LIMITED
CIN:L18101HR1993PLC032010
Regd. Office : 42nd Milestone, Kherki Daula, Gurgaon - 122001, Haryana
TEL. NO. 91-124-4709300 FAX NO. 91-124-2371360 /2371418 'E-mail : givo@del3.vsnl.net.in

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018
Rs. In Lacs

Sl. No.	Particulars	Year Ended		Year Ended		
		March 31, 2018 Audited	December 31, 2017 Unaudited	March 31, 2017 Audited	March 31, 2018 Audited	March 31, 2017 Audited
1	Total income from operations	125.19	604.34	494.21	1,228.39	2,110.36
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(112.54)	(30.55)	(150.05)	(486.83)	(233.12)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	166.52	(30.55)	(32.27)	(207.77)	(115.34)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	166.52	(30.55)	(32.50)	(207.77)	(115.57)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	142.70	6.74	(37.77)	(186.85)	(112.78)
6	Paid up Equity share capital (Face Value of Rs. 3/- each)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7	Other Equity	-	-	-	(3,847.99)	(3,661.13)
8	Earnings Per Share (of Re. 3/- each) (for continuing and discontinuing operations) - Basic Diluted	0.207 0.207	(0.038) (0.038)	(0.040) (0.040)	(0.258) (0.258)	(0.144) (0.144)

NOTES:
1. The above audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2018 as reviewed by the Audit committee were approved by the Board of Directors at their meeting held on May 28, 2018.
2. The Above is an extract of the detailed format of audited quarterly financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Result is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's website www.meyerapparel.com.

Dated : 28th May, 2018
Place : New Delhi

For and on behalf of the Board
Sd/-
(Gajender Kumar Sharma)
Whole Time Director
DIN-08073521

They further grows about two-fold as there is a greater demand of fluids from the body and pe-

PREVENTION IN HUMANS

non-invasive method can be used to treat S...

नववृत्ती से शेयर बाजार में रौनक

निवेशकों के सौदे बढ़ाने से बाजार में तेजी की धारणा बनी रही।

वैश्विक बाजार से कच्चे तेल में नरमी के समाचार मिलने से कारोबारी धारणा बेहतर रही। अंतरराष्ट्रीय बेंचमार्क ब्रेंट क्रूड का दाम 1.88 प्रतिशत घटकर 75 डॉलर प्रति बैरेल पर आ गया। उच्च अमेरिका और उच्च

इससे भी कारोबारी धारणा में सुधार रहा। नियोजित फाइनेंसियल सर्विसिंज लिमिटेड के शोध प्रमुख विनोद नायर ने कहा, अनेक देशों से आपूर्ति बढ़ने की उम्मीद में कच्चे तेल के दाम गिरने, अमेरिका और उत्तर कोरिया के बीच तनाव को लेकर तनाव कम होने से शेयरों में 10 वर्ष का बंट

आइडिया ने 15 सर्किट ब्यूरो ने इंजीनियर्स इंडिया, 4जी वोल्टी सेवा शुरू की के साथ किए समझौते

नई दिल्ली, (भाषा)। दूरसंचार सेल्यूलर ने आज कहा कि उसे 15 सर्किट की 4 जी वोल्टी द्वायाए ओवर एट दूरसंचार सेवा शुरू कर दी है। कंपनी के अनुसार उसने 22 में से 15 दूरसंचार वोल्टी सेवा शुरू की है। उसने नौ प्रमुख जीवोवोटी सेवा शुरू की है जिनमें मुंबई, पंजाब, हरियाणा, पश्चिम बंगाल, बिहार व झारखंड तथा राजस्थान

एयर निरालन लगाने इस्टेन्डर्ड एंड लेबलिंगा के कार्यक्रम के क्रियान्वयन में मदद के लिये नववृत्ती सेवा उपलब्ध कराने की व्यवस्था की है। बीईई के महानिदेशक अमर बकरे ने कहा, ईआईएल के साथ हमारा गठबंधन गैटोरसायन क्षेत्र में ऊर्जा दक्षता को बढ़ा देने का प्रयत्न है।

Court Complex, Saket Courts, New Delhi.

Dwarka Courts, New Delhi.

Dwarka Court, New Delhi.

Se F.O., Motor Accident Claim, 12, Court No. 614, ICourt, New Delhi.

मेयर एप्पारेल लिमिटेड

CIN: L18101HR1993PLC032010

पंजीकृत कार्यालय: 42वां माइलस्टोन, खेरकी धोला, गुडगांव-122001, हरियाणा
दूरभाष नं.: 91-124-4709300, फैक्स नं.-91-124-2371360/2371418, ई-मेल: givo@del3.vsnl.net.in

31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त वर्ष			समाप्त वर्ष	
		31.03.2018 लेखापरीक्षित	31.12.2017 अलेखापरीक्षित	31.03.2017 लेखापरीक्षित	31.03.2018 लेखापरीक्षित	31.03.2017 लेखापरीक्षित
1	प्रचालन से कुल आय	125.19	604.34	494.21	1,228.39	2,110.36
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादात्मक और/या अतिविश्लिष्ट मदों से पूर्व)	(112.54)	(30.55)	(150.05)	(486.83)	(233.12)
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (आपवादात्मक और/या अतिविश्लिष्ट मदों के बाद)	166.62	(30.55)	(32.27)	(207.77)	(115.34)
4	कर परचात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (आपवादात्मक और/या अतिविश्लिष्ट मदों के बाद)	166.52	(30.55)	(32.50)	(207.77)	(115.57)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर परचात) और अन्य व्यापक आय (कर परचात शामिल)	142.70	6.74	(37.77)	(186.85)	(112.78)
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 3/- प्रत्येक)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7	अन्य इक्विटी	-	-	-	(3,847.99)	(3,661.13)
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 3/- प्रत्येक) (नियमित एवं अनियमित प्रचालनों के लिए)	0.207	(0.038)	(0.040)	(0.258)	(0.144)
	मूल डायल्यूटेड	0.207	(0.038)	(0.040)	(0.258)	(0.144)

टिप्पणी : 1. 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 28 मई, 2018 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है।
2. उपरोक्त परिणाम सभी (सूचीकरण बाधताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायित्व तिमाही लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और कम्पनी की वेबसाइट www.meyrapparell.com पर उपलब्ध है।

(राजेन्द्र कुमार शर्मा)
पूर्णकालिक निदेशक
डी.आई.एन.-08073521

**कार्यालय अधीक्षण अभियंता,
लोक निर्माण विभाग, बिलासपुर मंडल, बिलासपुर
ई-प्रोक्वोरमेंट निविदा सूचना**

ग्रिड से जुड़ी अक्षय ऊर्जा क्षमता अप्रैल तक

70,000 मेगावाट पहुंची

नई दिल्ली, (भाषा)। पिछले महीने नवीन एवं नवीकरणीय ऊर्जा के क्षेत्र में 269.64 मेगावाट क्षमता जोड़ी गयी। इसके साथ 30 अप्रैल तक की स्थिति के अनुसार ग्रिड से जुड़ी स्वच्छ ऊर्जा क्षमता 70,053.81 मेगावाट पहुंच गयी। सरकार की एक रिपोर्ट में यह कहा गया है। नवीन एवं नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय एमएनआरई की रिपोर्ट के अनुसार 30 अप्रैल तक पवन ऊर्जा क्षमता 34,165 मेगावाट, सौर ऊर्जा तथा छतों पर लगने वाली सौर संयंत्रों की क्षमता 21,885 मेगावाट तथा लघु पनबिजली 125 मेगावाट तथा 4,489.80 मेगावाट तथा बायोमास खोई की क्षमता 8,700.80 मेगावाट पहुंच गयी। इसके अलावा 674.81 मेगावाट बायोमास खोई के अलावा सह - उत्पादन तथा कचरे से बिजली के मामले में क्षमता 138.30 मेगावाट रही। सरकार ने 2022 तक अक्षय ऊर्जा के विभिन्न स्रोतों से 1,75,000 मेगावाट बिजली उत्पादन का लक्ष्य

लली के समक्ष
दिल्ली-110001

दिनांक: 12.02.2018

.....आवेदक

.....प्रतिवादी

1. गार्डन एक्स-1, साहिबाबाद, गा-दिलशाद गार्डन, नई दिल्ली-110095.

पूँजीस हवार चार सौ नवामी के अधिकरण के संज्ञान में आया है विज्ञापन के माध्यम से सूचना दीमक्ष उपस्थित होने का निर्देश योने पर इस मामले पर आगकी अ

री, डीआरटी-II, दिल्ली

BANK
India Undertaking

नई दिल्ली-110016

रूपति के लिए

मार्ग तथा प्रतिभूति हिपुर जाट, नई तथा प्रतिभूति हिताने वाले अनुच्छेद ए अधोहस्ताक्षरी ने के द्वारा कर्जदार: बना में उल्लिखित